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Bredbandspolicy för Knivsta kommun 
God tillgång till både fasta och mobila bredbandsnät är en förutsättning för att uppnå Knivsta 
kommuns vision 2025. 
 

STRATEGISK INRIKTNING 

 Operatörer på marknaden svarar för utbyggnaden av bredband 

 Kommunen agerar för fri konkurrens på bredbandsmarknaden 

 Kommunen eftersträvar öppna nät med hög kvalitet och robusthet 

 Kommunen eftersträvar ett brett utbud av tjänster och tjänsteleverantörer 

 Kommunen eftersträvar en utbyggnad i alla delar av kommunen 

 Kommunen verkar för samordning av bredbandsutbyggnaden 

 Kommunen ger administrativt stöd till lokala grupperingar som arbetar med 

bredbandsutbyggnad 

 
MÅL 
Knivsta kommun väljer att formulera ett högre mål än regeringens och regionförbundets 
bredbandsmål att 90 % av befolkningen skall ha tillgång till minst 100 Mbit/s tjänster år 2020. 
Kommunen fastlägger separata mål för fasta bredbandstjänster och mobila 
bredbandstjänster. 
 
Målet för fast anslutna bredbandstjänster är att minst 90% av befolkningen skall ha tillgång 
till minst 1000 Mbit/s (1Gbit/s) år 2020. 
 
Målet för mobila bredbandstjänster är att 100% av bebyggda områden skall ha tillgång till 
minst 10 Mbit/s år 2020 – det vill säga den kapacitet som dagens 3G-nät möjliggör.  
 
ÅTGÄRDER 
Efter samråd med operatörer anlägger kommunen egen kanalisation i områden där 
bredbandsutbyggnad inte kommer ske på marknadsmässig grund inom 3 år. Kommunen 
upplåter sedan denna kanalisation till intresserade operatörer som svarar för att 
tillhandahålla fiberkablar och slutkundstjänster. 
 
En kommunal bredbandssamordnare på 50 % har som huvuduppgift att arbeta med:   

- Planering och samordning av bredbandsutbyggnaden. 
- Ge administrativt stöd till aktiva lokala intressegrupper som vill bidra till 

bredbandsutbyggnaden både i tätorter och i glesare delar av kommunen. 
- Sköta kontakter med grannkommuner, Regionförbund och Länsstyrelse. 
- Upprätta och därefter uppdatera kommunens bredbandsstrategi.  

 
 


